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4 osallistujaa + Milla Kouri etäyhteydellä

Parasta Lapsille ry - Milla Kouri
Milla Kouri esitteli Parasta Lapsille ry:n leiritoimintaa. kOuluvanhemmille oli jätetty etukäteen myös
esitteitä Kumppanuuskeskukseen jaettavaksi osallistujille.

Haukiputaalla Leirikeskus Koivuhaassa järjestetään tänä kesänä Parasta Lapsille ry:n toimesta
kahdeksan lasten leiriä. Leireihin voi tutustua ja täyttää hakemus osoitteessa:
https://www.parastalapsille.fi/leirit .

Leireille voivat hakea lapset ja nuoret, jotka osaavat toimia isossa ryhmässä ja suoriutuvat itsenäisesti arjen
perusasioista leiriympäristössä. Leirillä on tavallisesti 32–37 lasta.
Osallistujat valitaan hakemusten perusteella. Valinnassa huomioidaan perheen sosiaalinen, taloudellinen ja
terveydellinen tilanne. Perusteita voivat olla esimerkiksi pienet tulot, lapsen yksinäisyys, tukiverkostojen
puute, perhetilanteeseen liittyvät asiat, lapsen tai muun perheenjäsenen sairaus.

Valinnassa etusijalla ovat hakijat, joilla on Veikkauksen (STEA rahoitus) edellyttämät perusteet leiripaikkaan.
Vaikka tarvetta tukeen ei ole, leirille voi osallistua, tällöin leirimaksu on korkeampi. Lisätietoja Parasta
Lapsille ry:n toimistosta.

Leirien hinta on 70€, mikä sisältää täysihoidon, ohjelman ja tapaturmavakuutuksen.

Milla Kouri kertoi tapaamisessa, että leiritoiminnalla halutaan tarjota lapsille mahdollisuus
virkistäytymiseen, lomaan ja mielekkääseen tapaamiseen. Aikaa ilolle- toiminnassa keskiössä on
ryhmäytyminen ja omalla tavalla kuulluksi tuleminen. Lasten palautteen mukaan parasta leireillä on
kaverit, uiminen, suppailu ja iltanuotio.

Kuulimme, että lapset ohjautuvat leireille yleensä koulujen kanssa tehdyn yhteistyön tuloksena,
sosiaalitoimen tai perhetyön kautta sekä sosiaalisen median viestinnän tuloksena. Tämän kesän
leireille on vielä paikkoja vapaana!

#kOulutreffeille osallistuneista vanhemmista osalle Parasta Lapsille ry:n toiminta oli ennestään
tuttua, joten esittelyn lisäksi meillä jäi aikaa myös keskusteluun.

Kysyimme, ovatko leirin kriteerit muuttuneet, kun erityisesti perhehoitajilla on ollut kokemus, että
leireille on nykyään vaikeampi päästä. Milla kertoi, että leireille haetaan hakemuksella, ja
osallistujien valintakriteereihin vaikuttaa STEA-rahoitus (sosiaaliset, terveydelliset, taloudelliset
haasteet). Edellytyksenä kuitenkin on, että pitää pystyä toimimaan ryhmässä, sillä leireillä on
yleensä 1 palkallinen ohjaaja ja lisäksi 4-5 vapaaehtoista ohjaajaa, jotka toki koulutetaan
tehtävään. Jos lapsi on esimerkiksi pienryhmässä koulussa, Milla suositteli tutustumaan Näe hyvä
mussa -toimintaan, jossa leirejä on keväällä ja syksyllä. Näillä leireillä pystytään vastaamaan
paremmin erityistarpeisiin.

https://www.parastalapsille.fi/leirit


Kysyimme myös mahdollisista haasteista saada vapaaehtoisia mukaan leiriohjaajiksi. Erityisiä ei
tällä hetkellä ollut, vaikka toiminta onkin melko sitovaa. Milla kertoi, että heillä on mukana hieno
konkarivapaaehtoisporukka, mutta myös uusia perehdytetään ja koulutetaan. Lähihoitajia tai lasten
ja nuorten ohjaajia osallistuu myös suorittaen samalla harjoittelun.

Leirin maksullisuus aiheutti keskustelua. Hakukriteereissäkin mainittu taloudellinen tilanne mietitytti
sen osalta, että 70€ hinta voi osalle perheistä silti olla liian korkea, varsinkin jos perheestä olisi
useampi osallistuja. Oulussakin on paljon lapsiperheköyhyyttä. Milla Kourin mukaan Parasta
Lapsille ry on valtakunnallisesti edullisin leirijärjestö. Kysymykseemme mahdollisesta tuesta
leirimaksuun sosiaalitoimen kautta Milla vastasi, että Parasta Lapsille ry ei voi luvata tukea, mutta
perhe voisi mahdollisesti hakea harkinnanvaraisesta toimeentulosta tukea leirimaksuun. Lisäksi
järjestöillä (kuten SOS-Lapsikylä tai Auta Lasta ry) on olemassa harrastustuen muotoja, joita
kannattaa kysyä.

Tämän kesän leireillä on vielä tilaa! Milla Kourin mukaan jonkin verran on ollut haasteita tavoittaa
perheitä leireihin liittyen. Tähän hän arvioi olevan suurimpana syynä koronan, sillä leirille
osallistuminen voi koronan jälkeen olla haasteellisempaa 7-13 -vuotiailla lapsille. Parasta Lapsille
ry pyrkii tuomaan paremmin esiin sitä mitä leireillä tehdään. Ota Parasta Lapsille ry:n somekanavat
seurantaan FB https://www.facebook.com/parastalapsille , IG parastalapsille !

Lämmin kiitos Millalle osallistumisesta #kOulutreffeille!

Kuva: Parasta Lapsille ry, https://www.parastalapsille.fi/leirit

https://www.facebook.com/parastalapsille


#kOulutreffeille osallistujien kuulumisia:

Helmikuun #kOulutreffeillä kuulimme Oulunsalon Pitkäkankaan koululle suunnitellusta
liikenneturvapäivästä. Tapahtuma järjestettiin 5.5. ja oli erityisesti alakoululaisten osalta onnistunut.
Puhumassa oli 15-vuotiaana lumilautailuonnettomuudessa alaraajahalvaantunut Ulla Kulju, joka
vammautumisesta huolimatta on kilpaillut ratamoottoripyöräilyssä menestyksekkäästi. Puhuja sai
hyvän vastaanoton kuulijoiden keskuudessa. Tapahtumassa oli lisäksi mukana mm. Liikenneturvasta
kaksi moottoripyöräkouluttajaa sekä polkupyörätaitorata, johon alakoululaiset osallistuivat innokkaasti.
Tapahtuman järjestämiseen oli haasteellista saada vanhempia mukaan, mutta lukiolaisnuoria saatiin
osallistettua mukaan tapahtuman järjestämiseen.

Kuva: Pitkis-vanhempien FB-ryhmä: https://www.facebook.com/groups/vanhempaintoimikunta

Pateniemessä 6.5. järjestettyyn Pateniemen Raitilla tapahtumaan osallistui arviolta noin 200
osallistujaa, joista suurin osa oli alle kouluikäisiä lapsiperheitä. Tapahtumassa oli erilaisia
toimintapisteitä. Pateniemen MLL oli tapahtuman yhteistyökumppanina.

Kuva: HAAVEen FB ryhmä https://www.facebook.com/groups/haave

https://www.facebook.com/groups/vanhempaintoimikunta
https://www.facebook.com/groups/haave


Haukiputaan koulun vanhempainyhdistyksessä on käynnissä perinteinen vuoden
kasvatuskumppani- valinta uudistetulla kyselyllä. Kyselyn uudistuksella tavoitellaan vanhempien
osallistumista kyselyn vastaamiseen aiempaa vuosia aktiivisemmin. Vanhempainyhdistys valitsee
Vuoden Kasvatuskumppaniksi vanhemmille tehdyn kyselyn perusteella koulun henkilökunnan
jäsenen, joka on hoitanut kodin ja koulun välistä yhteistyötä parhaiten.

Vanhempien tulisi myös olla tietoisia siitä, että suihkepulloista imppailu-ilmiö on todennäköisesti
siirtymässä Ruotsista Suomeenkin jollain aikavälillä. Esim. MTV3 uutinen, linkki

Avoin hallituksen kokous #kOulutreffien jälkeen - muutama poiminto
Perinteinen päättäjäisviikonlopun iltalenkkihaaste tulossa, seuraa ilmoittelua somekanavissa.
Mahtuisiko vanhempaintoimikuntasi/yhdistyksesi kevään agendaan vielä yhteinen kävelylenkki
päättäjäisviikonloppuna tai jonakin kesäviikonloppuna?

Olemme päässeet mukaan opiskeluhuollon alueelliseen yhteistyöryhmään. Jatkamme
osallistumista lasten ja nuorten poikkitoiminnallisessa työryhmään ja olemme mahdollisuuksien
mukaanmukana LNP-elämänkaariverkoston tapaamisissa. Olemme myös kuulolla
kyläkouluaktiivitoimijoiden yhteistyöryhmässä. Sivistys- ja kulttuuripalveluiden
yhteistyökumppaneiden kanssa toivomme tapaavamme viimeistään elokuun aikana.

Suunnittelimme syksyn toimintaa ja osallistumisia. Yhdistyksemme täyttää tänä vuonna 10 vuotta,
mikä huomioidaan syyskauden toiminnassa ja viestinnässä. Tavoitteenamme on järjestää
SiKu-vetoinen vanhempainfoorum syksyn aikana teemoina varhaiskasvatus sekä kodin ja
kasvatusyhteisön yhteistyö. Osallistumme Lapsen oikeuksien viikon Ilon päivä- tapahtumaan
marraskuussa, jos saamme vapaaehtoisia mukaan tapahtumaan. Erityisesti toivomme nuoria
vetämään rintanappipajaa lapsille, että voimme keskittyä jututtamaan vanhempia lapsen
oikeuksien ja vanhempaintoiminnan teemoista toimintapisteellämme. Ilmoittaudu mukaan
vanhemmat.oulu@gmail.com.

https://www.mtvuutiset.fi/artikkeli/yasmine-14-kuoli-koulun-vessaan-kuivashampoopullon-kanssa-lasten-vaarallinen-trendi-huolestuttaa-ruotsissa/8692102#gs.xxvjp3

